
Contacto

Teléfono 957556028
Correo Electrónico 
administraciongeneral@fuente-tojar.es

Dirección Postal

C/Castil De Campos Nº 4
(14815) Fuente Tojar España
ES613

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente Gex 332/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-07-2024
a las 14:00 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía de Ayuntamiento de Fuente Tójar
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.fuente-tojar.es/sede/perfil_del_contratante
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=l87EdpqWgmN7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Constituye el objeto del contrato la adjudicación de la concesión de dominio
público del uso privativo del emplazamiento de titularidad municipal Plaza de La Fuente, con destino
al uso de dicho bien para la instalación y explotación de una barra de bar durante los días del 15 al 19
de mayo de 2024, con motivo de la celebración de la Feria San Isidro 2024.

Véase Pliego de Condiciones Económico Administrativas e Informe de los Servicios TécnicosDescripción 
Valor estimado del contrato 3.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.000 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 15/05/2024 al 19/05/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

https://www.fuente-tojar.es/sede/perfil_del_contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=l87EdpqWgmN7h85%2Fpmmsfw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=50573e1f-96ab-4c74-8c95-7a6fe6e03c74


Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 4

Adjudicatario

YAMPE HOSTELERÍA SL
NIF B14941058
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato GEX 332/2024
Fecha de Formalización 13/05/2024

Contrato

CONT.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=203a6d8c-fa6e-4785-af81-2af49f4932ae

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 13/05/2024

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 13/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 17/04/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/04/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=203a6d8c-fa6e-4785-af81-2af49f4932ae
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=203a6d8c-fa6e-4785-af81-2af49f4932ae


Lugar

Ayuntamiento de Fuente-Tójar

Dirección Postal

Castil de Campos, 4
(14815) Fuente-Tójar España

ACTO DE APRRTURA DE SOBRES

Apertura sobre oferta económica
El día 18/04/2024 a las 09:00 horas
De conformidad con la cláusula 15ª, en primer lugar
la mesa procederá a la apertura de los sobres A. Si
no existieran defectos ni omisiones subsanables, la
mesa procederá a la apertura de los sobres B a
continuación.

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=P3SjepLaMtVLAIV ZdUs8KA%3D%3D

ID 0000013738714 |  2024-000755153 | mar, 09 jul 2024 14:00:47:749 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
97641976998738453228140727191093796689 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=P3SjepLaMtVLAIVZdUs8KA%3D%3D

